[image: image1.wmf]

	ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ХХХVII СЕССИЯ

 РЕШЕНИЕ

	РЕШЕНИЕ

	25.03.2008
	Липецк
	№ 771

О назначении публичных слушаний по проекту отчета

«Об исполнении Бюджета города Липецка за 2007 год»
Руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2006  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Положением «О публичных слушаниях в городе Липецке», учитывая решение постоянной комиссии по экономике, бюджету, муниципальной собственности, налоговой и инвестиционно-промышленной политике, в соответствии  со статьями 15, 20  Устава города Липецка,  Липецкий городской Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

         1. Назначить публичные слушания по инициативе Липецкого городского Совета депутатов по проекту отчета «Об исполнении Бюджета города Липецка за 2007 год» на 15 апреля 2008 года в 14-00 час. Место проведения слушаний - большой зал Липецкого городского Совета депутатов, ул. Советская, 22.
         2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту отчета «Об исполнении Бюджета города Липецка за 2007 год» (прилагается).

 3. Поручить организационному комитету опубликовать до 29.03.2008 года информацию по проекту отчета «Об исполнении Бюджета города Липецка за 2007 год»  в «Липецкой газете».

4. Установить, что предложения и рекомендации в письменной форме по проекту отчета «Об исполнении Бюджета города Липецка за 2007 год»  принимаются оргкомитетом до 11 апреля 2008 года.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Липецкого городского
Совета депутатов

В.И.Синюц

Секретарь сессии

В.В.Греков
Приложение

к решению сессии Липецкого городского

Совета депутатов  от 25.03.2008 г. № 771

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению

публичных  слушаний по проекту отчета  «Об исполнении Бюджета

города  Липецка  за 2007 год»
	№

п/п
	Ф. И. О.
	Занимаемая  должность

	1.
	Соколов Александр Алексеевич
	Заместитель председателя Липецкого городского Совета депутатов, председатель постоянной комиссии по экономике, бюджету, муниципальной собственности, налоговой и инвестиционно-промышленной политике

	2.
	Пищалин Игорь Евгеньевич
	Депутат по избирательному округу № 3, член постоянной комиссии по экономике, бюджету, муниципальной собственности, налоговой и инвестиционно-промышленной политике

	3.
	Полухина Людмила Анатольевна
	Начальник социально-экономического управления Липецкого городского Совета депутатов

	4.
	Фомина Наталья Николаевна
	Заместитель председателя департамента финансов администрации города Липецка

	5.
	Яковлева

Елена

Геннадьевна
	Начальник бюджетного управления департамента финансов администрации города Липецка

	6.
	Морозова Валентина Александровна
	Начальник отдела планирования доходов департамента финансов администрации города Липецка

	7.
	Гуляев Сергей Леонидович
	Ректор НОУ «Липецкий институт управления»

	8.
	Мартынова Нина Георгиевна
	Исполнительный директор центра «Взаимодействие»

	9.
	Жданов Андрей Николаевич
	 Генеральный директор ЗАО НИПП «Евромед»